Przedmiot konkursu ofert  

3. Przedmiotem konkursu ofert jest prawo własności ruchomości w postaci samochodu osobowego marki 

MERCEDES-BENZ, model E 220 kat. 124, rok prod. 1994, nr rej. BL 48498, nr VIN: 

WDB1240221J063802, przebieg: 200772 km, za cenę nie niższą niż 13.700,00 zł brutto (słownie: 

trzynaście tysięcy siedemset złotych 00/100). 

4. Wycena szacunkowa pojazdu sporządzona przez biegłego rzeczoznawcę może zostać udostępniona 

drogą mailową, po uprzednim zgłoszeniu takiej prośby przez osobę zainteresowaną. 

§3 

Podstawy prawne konkursu ofert / aukcji

[...]

związku, wspólnie z nim zamieszkujące i gospodarujące, przy czym przeszkody te trwają mimo 

ustania małżeństwa lub przysposobienia,  

2) upadły.  

§4 

Cena wywoławcza, ogłoszenie, oferty 

1. Cena wywoławcza przedmiotu konkursu ofert wynosi 13.700,00 zł (słownie: trzynaście tysięcy siedemset 

złotych 00/100).   

2. Ogłoszenie o konkursie ofert zostanie podane do wiadomości publicznej przez jego zamieszczenie na co 

najmniej trzech portalach internetowych. 

3. Oferty należy składać do dnia 27 lutego 2026 r. (włącznie) na adres Kancelarii Syndyka - ul.

[...]

oferenta nie będącego osobą fizyczną na ofercie oraz wszystkich oświadczeniach.  

9) Oświadczenie, iż nie zachodzi podstawa do wyłączenia określona w § 3 ust. 2. 

§5 

Wadium  

   

1. Warunkiem uczestnictwa w konkursie ofert jest wpłacenie wadium w wysokości 10 % ceny wywoławczej 

tj. 1 370,00 zł (słownie: jeden tysiąc trzysta siedemdziesiąt złotych 00/100).   

2. Wadium należy wpłacić przelewem na rachunek bankowy masy upadłości Adama Żach w upadłości o 

numerze: 19 1090 1056 0000 0001 6298 6378, z dopiskiem „Konkurs ofert – sygn. akt BI1B/GUp-

s/363/2025” najpóźniej do dnia stanowiącego ostatni dzień terminu wyznaczonego do składania ofert,